2

[image: котлы_герб]
Совет депутатов
 МО «Котельское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от  18.09.2020 года   № 75

	О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования «Котельское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области от 09.12.2019 года № 21 «О бюджете муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставоммуниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Внести  в решение Совета депутатов муниципального образования «Котельскоесельское поселение» Кингисеппского муниципального районаЛенинградской области  от 09.12.2019  года №21 «О  бюджете муниципального образования «Котельскоесельское поселение» Кингисеппского муниципального районаЛенинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:
а) в абзаце 2 цифры «58 642,7» заменить цифрами «75 907,6»;
б) в абзаце 3 цифры «62 714,7» заменить цифрами «79 979,6».

1.2. В пункте 2:
а) в абзацах 2,3 цифры «109 757,2» заменить цифрами «102 117,4»;
б) в абзацах2,3 цифры «85 548,8» заменить цифрами «92 548,8».

1.3. В пункте 3:
а) в абзаце 2 цифры «36 965,7» заменить цифрами «54 230,6»;
б) в абзаце 3 цифры «88 704,3» заменить цифрами «81 064,5»;
в) в абзаце 4 цифры «63 865,5» заменить цифрами «70 865,5».

1.4. Приложение № 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской областина 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции:
image1.jpeg